Praeterea, decreto Consistoriali diei 15 Maii, Sanctissimus deputavit
R. P. D. lacobum Aloisium Copello, Episcopum Aulonitanum, in alterum
Auxiliarem R. P. D. losephi Bottaro, Archiepiscopi Bonaerensis, dimisso
officio Auxiliaris Episcopi de Plata.

SACKA CONGREGATIO
PRO ECCLESIA ORIENTALI

DECLARATIO

Cum quaesitum fuerit a nonnullis, utrum Orientales teneantur, sicut
ceteri, decretis damnationis librorum et diariorum a Suprema Sacra Con-
gregatione S. Officii editis, et specialis mentio facta sit de prohibitione ac
poenis irrogatis in illam quam dicunt « Action Francaise », Sacra Congre-
gatio pro Ecclesia Orientali declarat praefata decreta omnes cuiuscumque
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ritus fideles attingere seu eodem modo obligare, quippe quae potius quam
disciplinam, directe spectent doctrinam Ecclesiae. Vult enim 8. Mater
Ecclesia huiusmodi decretis fidem ac mores servare atque tueri et ad hoc
Codex iuris, canone 1396, aperte statuit ac sancit libros a Sede Apostolica
damnatos ubique locorum et in quodcumque vertantur idioma prohibitos censeri.

Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Pro Ecclesia Orientali,
die 26 Maii 1928.

ALOISIUS CAED. SINCERO, Secretarius.
L.©S.
H. I. Cicognani, ad interim Ads.

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS

APPROBATIONES

Ssmus Dnus Noster Pius Divina Providentia Pp. X |, decretis Sacrae
Congregationis Religiosorum Sodalium praepositae:

4 Aprilis 1928. — Instituti Sororum vulgo « Ancelle della Carita»
nuncupatarum, cuius domus princeps in dioecesi Brixien, sita est, Consti-
tutiones ad septennium, experimenti gratia approbavit.

— Constitutiones Instituti Sororum a Divina Providentia de Ribeau-
villé, quarum domus princeps in dioecesi Argentinen. sita est, definitive
approbavit.

— Institutum Sororum vulgo «Siervas de Jesls Sacramentado» nuncu-
patarum, quarum domus princeps in dioecesi Bonaéren. sita est, laudavit,
elusque Constitutiones ad septennium experimenti causa approbavit.

— Institutum Sororum vulgo «Filles de Notre-Dame du Sacré-Cceur»
nuncupatarum, quarum domus princeps in dioecesi Tornacen. sita est,
una simul cum eius Constitutionibus definitive approbavit.

13 Maii 1928. —Instituti Sororum a Caritate vulgo « Doménicaines
de la Présentation de la Sainte Vierge » nuncupatarum, quarum domus
princeps in dioecesi Turonen. sita est, Constitutiones definitive approbavit.

— Institutum Sororum, vulgo « Francescane Angeline » nuncupatarum,
quarum domus princeps in dioecesi Taurinen, sita est, laudavit eiusque
Constitutiones ad septennium, experimenti gratia approbavit.

— Institutum Sororum, vulgo « di Santa Marta » nuncupatarum, qua-
rum domus princeps in dioecesi Clavaren, sita est, laudavit eiusque Consti-
tutiones ad septennium, experimenti gratia approbavit.
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SACRA CONGREGATIO RITUUM

MANILEN.ET MACAONEN.

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII SERVORUM DEI MARTINI
A S. NICOLAO ET MELCHIORIS A S. AUGUSTINO, SACERDOTUM ORDINIS
EREMITARUM RECOLLECTORUM S. AUGUSTINI, IN ODIUM FIDEI, UTI FER-
TUR, IN TERFECT ORUM.

SUPER DUBIO

An sit signanda Commissio introductioni® Causae in casu et ad effectum de

quo agitur? "

Causa agitur apud Sacrorum Eituum Congregationem de duobus Chri-
sti athletis qui in regione Taponensi €t civitate Nagasaki ob Fidei profes-
sionem et defensionem suum sanguinem effudisse perhibentur die 11 Decem-
bris anno 1632. Isti sunt Martinus a S. Nicolao et Melchior a S. Augustino,
sacerdotes Ordinis Eremitarum Eecollectorum S. Augustini. Ex Actis
Processualibus eruuntur sequentes informationes de ipsorum vita, gestis,
ministerio et martyrio. - Melchior a S. Augustino natus est Granatae in
Hispania anno 1599 ex genitoribus Petro Sanchez et Francisca Perez, fidei
morumque integritate conspicuis. Novemdecim annos agens Ordinem
Augustinianum Eecollectorum ingressus, tyrocinio rite expleto et probato,
religiosa professione se adstrinxit ac divino servitio se totum mancipa vit.
Studiis litterarum et scientiarum addictus, ingenio et diligentia praestans
una cum pietate aliisque virtutibus, sacerdotio insignitus fuit. Deinde ad
Insulas Philippinas missus facile illam exteram linguam didicit; et sacro
ministerio ac evangelica praedicatione, infidelium conversionem atque
animarum salutem impenso studio ac fervore procurare sategit. Superio-
rum iussu, Vicarius Provincialis merito renuntiatus, die 4 Augusti an. 1632
e Manilia discessit et laponiam petiit, una cum P. Martino a S. Nicolao
sibi in socium adsignato. Pius et humilis Dei famulus oratione, ieiunio et
exercitiis spiritualibus ad hanc missionem se praeparavit, quam missionem
ipse iam excogitaverat sed exquirere timuerat, impositam tamen a Supe-
rioribus, veluti munus divinitus datum, laeto animo et propensa voluntate
recepit. - Alter missionarius P. Martinus a S. Nicolao Caesaraugustae in

ACTA; vol. XX. n. 6. — 1-6-928. 14
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Aragonia circa annum 1592 a parentibus L&zaro Lumbreres et Auna Triarte
y Peralta, religione ac nobilitate claris, ortum duxit et catholica institu-
tione informatus fuit. In sua iuventute Ordinem Augustinianum Eecolle-
ctorum amplexus est atque in tyrocinio probatus, illam religionem anno
1619 professus est. Tribus annis vix exactis, sacerdos iam ordinatus ad
Mexicanas regiones mittitur, ubi doctrina, virtute et sacro ministerio ita
eminuit, ut vir caelestis et sanctus appellari meruerit. - Has Mexicanas
regiones Sancta Mater Ecclesia Catholica cum gemitu et |lamentatione nunc
videre cogitur non quidem uti locum quietis, libertatis et pacis sed tan-
gquam mare magnum et agitatum a turbulentissima tempestate et diris-
sima persecutione adversus seipsam suosque filios carissimos cuiusque
dignitatis, coetus, sexus et aetatis hostili dominationi subiectos, omni
iure despecto, qualibet civili societate miserante ac repugnante et absque
ullo timore et tremore divini et supremi ludicis ac Vindicis Christi lesu,
Regis Regum et Domini dominantium. Sed revertamur ad nostram Cau-
sam. A mexicanis regionibus ad Insulas Philippinas translatus, P. Marti-
nus Maniliae in Conventu S. Nicolai commoratus est, ibique Superior et
novitiorum magister, haec et alia officia sibi concredita fideliter implevit,
simulque sacris ministeriis fungens per novem annos, mira quoque patravit
adhibito pane benedicto S. Nicolai Tolentinatis pro infirmis subveniendis.
Postea Patres eiusdem Ordinis qui Nagasaki pro Christi fidein carcere deti-
nebantur, nempe PP. Franciscus a lesu et Vincentius a S. Antonio, Supe-
rioribus suis per litteras narrabant crudelem insectationem in illa regione
exortam infidelescatholicos, eosque enixe rogabant ut necessitatibus spiri-
tualibus et temporalibus illius Missionis quantocius providerent per bonos
et idoneos missionarios. P. Martinus qui huiusmodi missionem |laponicam
iam petierat, tunc a Superioribus voti compos factus, Patri Melchiori a
S. Augustino socius est datus, et ambo ad novas regiones |aponenses iter
aggressi sunt et feliciter perfecerunt. In laponiam cum pervenerunt, in
civitate Nagasaki a fidelibus toto corde et grato animo excepti sunt et ne
confratres suos missionarios in carcere reclusos invisendo, suspecti ab
adversariis haberentur tanquam christiani et missionarii et eandem sortem
ac poenam paterentur cum detrimento religionis et missionis, ad